**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Geschichte der Benediktinerabtei St. Peter auf dem  
Schwarzwald**

**Mayer, Julius**

**Freiburg i. Br. [u.a.], 1893**

1. Professio Fratris Bertholdi

**urn:nbn:de:bsz:31-32155**

**Dritte Beilage.**

Monasterii S. Petri in Nigra Silva  
**Formae veteres et novae iurandi**

in Sacram Divi Benedicti Regulam<sup>1</sup>.

1.

**Professio Fratris Bertholdi<sup>2</sup>.**

Ego frater Bertholdus promitto stabilitatem et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam Sancti Benedicti coram Deo et Sanctis eius in hoc monasterio, quod est constructum in honore beati Petri apostoli, in presentia Domni Arnoldi abbatis<sup>3</sup>.

2.

**Professio F. Caspari Goldschmid**

10. Maii anno 1506.

Ego frater Caspar Goldschmid de Villingen promitto stabilitatem et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam sancti Benedicti coram Deo et Sanctis eius in hoc monasterio, quod est constructum *in honorem sanctorum apostolorum Petri et Pauli*, in presentia Domni Petri abbatis. *Anno Domini millesimo quingentesimo sexto, octava inventionis sancte Crucis, Dominica Cantate.*

3.

**Professio Christophori Stoppel**

sub Abate Iodoco regnante ab anno 1512 usque 1531.

Ego frater Christophorus Stoppel promitto stabilitatem et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam

<sup>1</sup> Siehe Quellen und Hilfsmittel A, II, 6.

<sup>2</sup> Professformel aus der Zeit des Abtes Arnold (1255—1275). S. o. S. 34.

<sup>3</sup> Eine der Zeit des Abtes Eberhard (1291—1295) angehörende Professformel stimmt mit der oben angeführten wörtlich überein.